
２０１９年７月吉日 

 

お取引先各位 

 

イシグロ株式会社 

物流本部 

物流統括部 

東京ステーション 

 

東京オリンピックにおける交通マネジメント（ＴＳＭ）に影響について 

 

背景 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

扨、首題につきましてご承知の通りではございますが、以下日程におきまして 

２０２０オリンピック・パラリンピック開催時期に合わせた交通渋滞及び混乱対策と 

して交通規制を試験的に実施する事となっております。 

現在のところ、高速道路の一部インターの閉鎖及び幹線道路を含むその他につきましても

制限がかかる模様です。 

当社と致しましては、現時点で配送制限をかける予定はございませんが、時間指定の配送に

つきましては大幅に遅延が発生する可能性がございます。 

 

つきましては、当該日の時間指定はできる限りご配慮いただきたく又、遅延の可能性が 

ございます事予めご了承いただきたくお願い申し上げます。  

敬具 

 

―記― 

 

対象日  ： ２０１９年７月２４日（水）・２６日（金） 

       ※８月２３日（金）は予備日 

対象エリア： 関東圏全域                  

参考   ： https://tokyo2020.org/jp/games/transportation/management-test/ 

以上 


